TERESINA - PIQuarta-feira, 16 de novembro de 2005 - Nº 214

7

Iran Vieira Veras, estabelecida à Rua Salgado s/n, em Cocal dos Alves-PI torna

público que requereu junto à  Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais

do  Estado do Piauí – SEMAR/PI, Licenciamento Prévio para a instalação de um Posto

de Fornecimento de Combustível  CNPJ nº 07.622.227/0001-18 à Av. João Clementino

Filho, s/nº Centro, em Cocal dos Alves – PI.

 P. P.  17328

                HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA FISCAL
            DA PROFISSÃO DE ECONOMISTA DO CORECON/PI – EDITAL Nº 03/2005

Homologo os resultados do Concurso Público de que trata o Edital nº 03/2005, sendo os
seguintes os candidatos classificados e respectivas notas:

Classificação Inscrição Candidato
Pontuação total
1 10311 Franklin Eduardo dos Santos Figueiredo
10,00
2 10328 Clenilson Cruz Lima

 8,69
3     160 Eliciana Selvina Ferreira Mendes Vieira
 7,05

Teresina, 10 de novembro de 2005.

Econ. Valmir Martins Falcão Sobrinho
Presidente

O Sr. Francisco Bezerra, CPF 054.231.043-00, torna público que requereu à Secretária
do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR, Licença Prévia, Instalação e
Operação, para o seu empreendimento agropecuário no município de Geminiano – PI.

Irineu José Busatto – CIC nº 313.787.140-91, proprietário da Fazenda Santa Bárbara,
situada na zona rural do Município de Uruçuí –Pi, torna publico que estar requerendo junto
a Secretaria do meio ambiente e recursos naturais –SEMAR, a renovação da L.I – Licença
de Instalação, para Processo de custeio junto ao Banco do Nordeste.

R. DEMES  &  CIA  LTDA – POSTO TREVO, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À
SECRETARIA DO MEIO  AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS – SEMAR  LICENÇA
AMBIENTAL PARA:  COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES,  NA CIDADE DE FLORIANO – PIAUÍ.

 P. P.  17337

Conselho Federal de Economia
Conselho Regional de Economia 22ª Região - Pi

 P. P.  17336

Romualdo Militão dos Santos

Torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e dos recursos Naturais –

SEMAR, Licença de Instalação – LI, para Projeto Reflorestamento de Eucalipto na

Fazenda Coberto do Cipó, localizada no município de Francisco Ayres – PI.

 P. P.  17330

Denise Pereira de Sá
Jose Mesquita de Almeida Filho

Reginaldo Vieira da Silva
Teresinha de Jesus Gonçalves de M. Carvalho.

Francinete Vieira da Silva

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FUNDAÇÃO DE SINDICATO
A Comissão pró-fundação do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Flores
do Piauí, convoca todos os membros da categoria dos Servidores Municipais do
Município de Flores do Piauí no Estado do Piauí, para Assembléia Geral Extraordinária
de aprovação da fundação da referida entidade, a ser realizada às 10:00 horas do dia 26
de Novembro de 2005, na Unidade Escolar Santo Antonio à Rua Presidente Juscelino
Kubistchek s/n, e discutir também os seguintes pontos:

Flores do Piauí - Pi, 11 de Novembro de 2005.
I - Aprovação do Estatuto da Entidade;
II - deliberar sobre o valor da contribuição;
III - Autorização para filiação da Entidade CUT.
IV - Escolha da Diretoria para 1º mandato.

Comissão pró - fundação do Sindicato
Washington Luis Gonzaga da Silva
Maria do socorro Vieira de Barros

Luis Gonzaga de Sousa
Luana Rodrigues de Barros

Jose Edimar Gonzaga da silva

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FUNDAÇÃO DE SINDICATO
A Comissão pró-fundação do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras no
Comercio e Serviços de Canto do Buriti - Piauí, convoca todos os trabalhadores (as) da
categoria do comercio e serviços do município de Canto do Buriti do Buriti do Estado
do Piauí, para Assembléia Geral Extraordinária de aprovação da fundação da referida
entidade, a ser realizada às 19:00 horas do dia 26 de Novembro de 2005, na Unidade
Escolar Antonino Freire, à rua Felix Pacheco nº 348 centro. e discutir também os seguintes
pontos:

Canto do Buriti - Pi, 09 de Novembro de 2005.
I - Aprovação do Estatuto da Entidade;
II - deliberar sobre o valor da contribuição;
III - Autorização para filiação da Entidade CUT.
IV - Escolha da Diretoria para 1º mandato.

Comissão pró - fundação do Sindicato
Joseane de Sousa Vieira

Alex Sandro Borges Pereira
Vera Nunes Monteiro

Geniel Leite Ferreira da Silva
Edvani da Silva Miranda Feitosa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FUNDAÇÃO DE SINDICATO
A Comissão pró-fundação do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras na
Agricultura Familiar do município de Flores do Piauí - SINTRAF convoca todos os
trabalhadores (as) da agricultura familiar do município de Flores do Piauí do Estado do
Piauí, para Assembléia Geral Extraordinária de aprovação da fundação da referida
entidade, a ser realizada às 11:00 horas do dia 26 de Novembro de 2005, na Casa
Paroquial, Praça Santo Antonio s/n centro, e discutir também os seguintes pontos:

Flores do Piauí - Pi, 09 de Novembro de 2005.
I - Aprovação do Estatuto da Entidade;
II - deliberar sobre o valor da contribuição;
III - Autorização para filiação da Entidade CUT.
IV - Escolha da Diretoria para 1º mandato.

Comissão pró - fundação do Sindicato
Nivaldo Mendes Vieira

Deusdete Pedro da Silva
Valdomiro Pereira dos Santos

Raimundo Pereira Nunes
Edilberto Rafael de Barros

Damiana dos Santos

 P. P.  17341